Titinius Proelia:

verum énim dotibu' deléniti ultro etiam úxoribus ancíllantur. 15

DEGERE est agere. Lucretius lib. II:

deginus hoc aevi quodecumqueſt.

|| Degere est etiam minuere. Plautus in Aulularia:

núnc ego istum, sorór, laborem dégam et deminuám tibi.

|| Degere est detrahere. Plautus in Epidico: 20

degetur córium de tergó meo.

DARE, exhibere. M. Tullius de signis: Cn. Pompeius est Philo, qui fuit Tyndaritanus: *is* cenam isti dabat apud villam. — Terentius [in] Heautontimorumenos:

.. namque unam ei cénam atque eius cónimitibus 25
dedí.

|| Dare, facere. Vergilius Aen. lib. I:

tu das epulis accumbere divum.

et lib. III:

inmotamque coli dedit et contempnere ventos. 30

14 Titinius Proelia || 16 II, 16 || 18 II, 1, 43 || 20 I, 1, 63 || 22 II, 4, 22, 48 ||
24 III, 1, 46 || 27 I, 79 || 29 III, 77.

12 velit *cdd.* 269; vult *h. l.* — 13 prorsus *cdd.* — *qui G scr., voluerat pr. prorsum; prorsum M de re m. 419.* — *f.* prorsus, *n.* — *uervos pr. G;* nec vos *B, Gen₁;* nevos *H₁.* — Deligat *novo l. G.* — eligat; *cf. comm. in pg. 301.* — 14 *cf. comm. in 72, 1, 2.* — 15 deliniti *Gen.* — anchillantur *Gen₁.* — 16 Lucrecius *A, B.* — 17 degitur *cdd. Lucr.* — 18 est *om. A.* — 19 nec *B₁.* — degam; demam *recte libri Pl.* — laborem *supra add. H.* — diminuam *H;* dimminuam *L₂* (*dem. etiam B.*) — 21 degetur *Pius;* degitur (*deagitur Gen₁; pr. L; H₂; non A, B) cdd.* — *detegetur recte cdd. Pl.* — cofuum *B₁.* — 22. 23 Dare est exhibere *A.* — M. Tull.; *cf. 523 l. apud — pro in.* — *Gn. ed. Bas.; et ita, virgula supra add. L; GN H; GR Gen.* — *Gn.* — Tyndaritano *om. B.* — filo (*filio pr. H*) *cdd.* — Tyndaritanus: *is Cic.* — in Tyndaritano (*Tind. L*) *cdd.* — istam apud dabat villam *B.* — caenam *Gen, H; non B.* — *pg. 523 om. prioribus haec sunt tradita:* cenam isti dabat apud villam in Tyndaritano. — apud *cdd. pr. L₁.* — *Ciceronis haec sunt: Cn. Pompeius est Philo, qui fuit Tyndaritanus.* is cenam isti dabat apud villam in Tyndaritano; *et ita f. h. l. Non.* — 24 in *om. Gen, pr. H.* — 25 amquae (*praeac. heautontimorumenon*) *pr. L.* — *unam ei M;* iejunam (*iejunam H ex corr.*) *C, Gen;* *ei unam v.* — *caenam Gen, H, ed. Bas.* — *ap. Ter. est: sensi;* nam (*que add. in Bemb. m. rec.*) *unam ei cenam atque eius comitibus | dedi.* — 29 lib. IIII *I; Gen; B; pr. H.* — 30 dedit inmotamque coli *L, H₂.* — inmotamque *L₁* (*imotamque L₂*), *H, Gen, non B.* — contempnere *L, B; contemnere rell.*

|| Da significantiam habet manifestam. Vergilius Aen. lib. III:
da propriam, Thymbraee, domum.

|| Da, id est: dic. Vergilius in Bucolicis:
sed tamen iste deus qui sit, da, Tityre, nobis.

35 et in lib. VI:

tuque, o sanctissima vates,
praevisa venturi, da, non indebita posco.

Terentius in Heautontimoromeno:

nunc, quam ob rem has partis dídicerim, paucis dabo.

1 Lucilius || lib. XXX:

si liceat facere et iam hoc versib' reddere quod do.

et lib. XXVIII:

perváde et transi, vél da, quam ob rem tránseas.

5 || Dare, adscribere. M. Tullius in Verrem, Divinatione: ego etiam
quae tu sine Verre commisisti Verri criminis datus sum. || Dare,
ostendere. Lucilius lib. XXVI:

ánimo quei aegrotát, videmus cōrpore hunc signúm dare.

|| Dare, vendere. Lucilius lib. V:

10 sicut cum primus ficos propola recentis
protulit et pretio ingenti dat primitu' paucos.

DEPONERE est ponere. Vergilius in Bucolicis:

de grege non ausim quicquam deponere tecum.

31 III, 85 || 33 I, 18 || 35 Aen. VI, 65 || 38 prol. 10 || 1 Lucilius l. XXX ||
3 Lucilius l. XXVIII || 5 11, 35 || 7 Lucilius l. XXVI || 9 Lucilius l. V || 12
III, 32.

31 significationem *A.* — man., id est dic *cdd.* (idem dic *B*₁; item *L*, in
quo dic *post versum additum et punctis infra supraque notatum, sed haec*
*deleta; idem dic B*₂). — id est dic. Virg.; tum *v. 34 A.* — id est *ad 33*
transtulit M. — Verg.; cf. 361 *l. proprium — perpetuum.* — *III B.* — **32**
tymbrae L, H, Gen; timbraeae B; Tymbraee ed. Bas. — **33** id est; cf.
supra. — **34** tytyre *C, Gen; titire A; tytire B.* — *nobis L*₁. — **35** et in; etiam
*L*₂, *H*₁, *Gen* (ety *vel* ety *L*₁); etiam in *H*₂, *G*; idem in *B.* — **37** da; *n. N.* —
39 n. q. Ter.; numquam *cum Bemb. cdd. Non.* (nunq. *B*). — **2** et iam *v. c.*
Dousae; etiam *v.* — **3** XXVIII *M; XXVIII v.* — **4** pervade *M;* persuade *v.*
— val *H*₂. — de *Gen*₁. — **5** asscribere *L*₂; ascribere *ed. Bas.* (adscr. etiam
B). — *M. Tull.*; cf. 248 *l. committere, facere.* — divinationem *cdd.* — **6**
sine Verrem *Gen, pr. L.* — orimini d. *B.* — **6—11** Dare, ostendere *e. q. s.*
— *haec in cdd. pg. 281 ante l. dominus prostant; huc revocavit ed. princ.* —
8 quei; qui *Gulielm.*; que *cdd.* — videmus *Gulielm.*; vidimus *cdd.* — **9** *Luc.*; cf. *comm. in 154 l. primiter.* — vendere *v. d. in mrg. ed. Iun.*; petere *cdd.*
— *V add. B*₂. — **10** sicuti *cdd. l. utroque.* — primos *cdd. 154.* — **11** pirotulit
cdd. h. l. (recenti spirotulit *Gen, B*); sed in *H pr. i erasum.* — *p̄ci, o m. 2*
add., B. — **13** quiquam *Gen, H, pr. L.*

M. Tullius: existimavi honestissime molestias posse deponi,
si me ad philosophiam retulisset. || Deponere est commendare. 15
Accius in Erigona: